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Planontwikkeling in en samenwerking met Woldwijk, Ten

Boer (GL, CDA en CU, 22-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GL, CDA en CU

Datum ingediend 22-09-2021

Datum beantwoord 26-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 14:43

Zichtbaarheid Openbaar


Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Vragen over planonwikkeling in en samenwerking met

Woldwijk, Ten Boer (GL, CDA en CU, 22-09-2021)

23-09-

2021

PDF, 120,04

KB

2.

Beantwoording vragen GL, CDA, CU ex art 38 RvO over planontwikkeing in en samenwerking met Woldwijk, Ten

Boer

27-10-

2021

PDF, 202,78

KB

Isolatie/ energiearmoede, Nationaal energie Manifest

(GroenLinks, ChristenUnie en CDA, 24-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) GroenLinks, ChristenUnie en CDA

Datum ingediend 24-09-2021

Datum beantwoord 27-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 27-10-2021 10:33

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Isolatie, energiearmoede (GroenLinks, ChristenUnie en

CDA, 24-09-2021)

24-09-

2021

PDF, 107,98

KB

2.

Beantwoording vragen ex art 38 RvO GL, CU, CDA over manifest nationaal Isolatieprogramma en de lokale implementatie daarvan

27-10-

2021

PDF, 192,08

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Vragen-over-planonwikkeling-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer-GL-CDA-en-CU-22-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-GL-CDA-CU-ex-art-38-RvO-over-planontwikkeing-in-en-samenwerking-met-Woldwijk-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Isolatie-energiearmoede-GroenLinks-ChristenUnie-en-CDA-24-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-CU-CDA-over-manifest-nationaal-Isolatieprogramma-en-de-lokale-implementatie-daarvan.pdf


Streetfishing evenement 26 september in het centrum van

Stad (PvdD, 23-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Partij voor de Dieren

Datum ingediend 23-09-2021

Datum beantwoord 13-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 13-10-2021 10:57

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Streetfishing evenement 26 september in het centrum

van Stad (PvdD, 23-09-2021)

23-09-

2021

PDF, 137,09

KB

2.

Beantwoording vragen PvdD ex art 38 RvO over streetfishing evenement op 26 september in het centrum van de stad

13-10-

2021

PDF, 178,94

KB

Faciliteren scooter skate baan (Student & Stad, Stadspartij van Stad en Ommeland 09-09-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) Student & Stad, Stadspartij van Stad en Ommeland

Datum ingediend 09-09-2021

Datum beantwoord 6-10-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 06-10-2021 11:05

Zichtbaarheid Openbaar

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Streetfishing-evenement-26-september-in-het-centrum-van-Stad-PvdD-23-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PvdD-ex-art-38-RvO-over-streetfishing-evenement-op-26-september-in-het-centrum-van-de-stad.pdf


Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Faciliteren scooter skate baan (Student &

Stad,Stadspartij van Stad en Ommeland 09-09-2021)

10-09-

2021

PDF, 168,51

KB

2.
Beantwoording vragen Student & Stad en Stadspartij ex art 38 RvO over faciliteren van een scooter skatebaan

06-10-

2021

PDF, 96,12

KB

n.a.v. collegebrief Verstedelijking en mobiliteit (PVV, 7-9-

2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PVV

Datum ingediend 7-9-2021

Datum beantwoord 29-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 29-09-2021 10:13

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
n.a.v. collegebrief Verstedelijking en mobiliteit (PVV, 7-9-

2021)

07-09-

2021

PDF, 155,17

KB

2.
Beantwoording vragen PVV ex art 38 RvO over collegebrief Verstedelijking en mobiliteit

29-09-

2021

PDF, 192,87

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Faciliteren-scooter-skate-baan-Student-Stad-Stadspartij-van-Stad-en-Ommeland-09-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Faciliteren-scooter-skate-baan-Student-Stad-Stadspartij-van-Stad-en-Ommeland-09-09-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-Student-Stad-en-Stadspartij-ex-art-38-RvO-over-faciliteren-van-een-scooter-skatebaan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-Student-Stad-en-Stadspartij-ex-art-38-RvO-over-faciliteren-van-een-scooter-skatebaan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/n-a-v-collegebrief-Verstedelijking-en-mobiliteit-PVV-7-9-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/n-a-v-collegebrief-Verstedelijking-en-mobiliteit-PVV-7-9-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PVV-ex-art-38-RvO-over-collegebrief-Verstedelijking-en-mobiliteit.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-PVV-ex-art-38-RvO-over-collegebrief-Verstedelijking-en-mobiliteit.pdf


Gezondheidsrisico's uitstoot Icopal (SP, GL, PvdA, 16-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP, GL, PvdA

Datum ingediend 16-8-2021

Datum beantwoord 22-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 22-09-2021 10:20

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Gezondheidsrisico’s uitstoot Icopal (SP, GL, PvdA, 16-8-

2021)

16-08-

2021

PDF, 139,13

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP, GL en PvdA over gezondheidsrisico's uitstoot Icopal

22-09-

2021

PDF, 245,39

KB

Opnieuw uitstel sloop/nieuwbouw Ten Boer (SP 1-9-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 1-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 15-09-2021 11:22

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (3)

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Gezondheidsrisico-s-uitstoot-Icopal-SP-GL-PvdA-16-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Gezondheidsrisico-s-uitstoot-Icopal-SP-GL-PvdA-16-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-GL-en-PvdA-over-gezondheidsrisico-s-uitstoot-Icopal.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-GL-en-PvdA-over-gezondheidsrisico-s-uitstoot-Icopal.pdf


# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Opnieuw uitstel van sloop - nieuwbouw in Ten Boer (SP,

1-9-2021)

15-09-

2021

PDF, 169,03

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP over opnieuw uitstel sloop en nieuwbouw in Ten Boer

15-09-

2021

PDF, 130,74

KB

3. Bijlage het project Ommelanderstraat-Blinkerdlaan
15-09-

2021

PDF, 87,05

KB

Wijkacademie (SP, 27-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) SP

Datum ingediend 27-8-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 15-09-2021 10:40

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (3)

# Naam van document

Pub.

datum info

1. Wijkacademie (SP, 27-8-2021)
27-08-

2021

PDF, 127,50

KB

2. Bijlage Wijkacademie advies
27-08-

2021
PDF, 1,62 MB

3.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO van de SP over de

Wijkacademie

15-09-

2021

PDF, 191,66

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Opnieuw-uitstel-van-sloop-nieuwbouw-in-Ten-Boer-SP-1-9-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Opnieuw-uitstel-van-sloop-nieuwbouw-in-Ten-Boer-SP-1-9-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-opnieuw-uitstel-sloop-en-nieuwbouw-in-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-over-opnieuw-uitstel-sloop-en-nieuwbouw-in-Ten-Boer.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Bijlage/Bijlage-het-project-Ommelanderstraat-Blinkerdlaan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Bijlage/Bijlage-het-project-Ommelanderstraat-Blinkerdlaan.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Wijkacademie-SP-27-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Wijkacademie-SP-27-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Bijlage/Bijlage-Wijkacademie-advies.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Bijlage/Bijlage-Wijkacademie-advies.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-van-de-SP-over-de-Wijkacademie.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-van-de-SP-over-de-Wijkacademie.pdf


Verstrekken overheidsopdrachten aan belastingvermijdende ondernemingen (PvdA, 20-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdA

Datum ingediend 20-8-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 15-09-2021 10:02

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Verstrekken overheidsopdrachten aan belastingvermijdende ondernemingen (PvdA, 20-8-2021)

20-08-

2021

PDF, 84,28

KB

2.

Beantwoording vragen ex art 38 RvO PvdA verstrekken van overheidsopdrachten aan belastingvermijdende

ondernemingen

15-09-

2021

PDF, 152,32

KB

Onzinzorg in de Jeugdhulp (SP, PvdA, VVD, 100%, CU, PvdD,

13-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) (SP, PvdA, VVD, 100%, CU,

PvdD

Datum ingediend 13-8-2021

Datum beantwoord 8-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 08-09-2021 09:58

Zichtbaarheid Openbaar

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Verstrekken-overheidsopdrachten-aan-belastingvermijdende-ondernemingen-PvdA-20-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Verstrekken-overheidsopdrachten-aan-belastingvermijdende-ondernemingen-PvdA-20-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdA-verstrekken-van-overheidsopdrachten-aan-belastingvermijdende-ondernemingen.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdA-verstrekken-van-overheidsopdrachten-aan-belastingvermijdende-ondernemingen.pdf


Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Onzinzorg in de Jeugdhulp (SP, PvdA, VVD, 100%, CU,

PvdD, 13-8-2021)

13-08-

2021

PDF, 156,99

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO SP, PvdA, VVD,

100%, CU, PvdD over wanzorg in jeugdhulp

08-09-

2021

PDF, 243,80

KB

Toegang tot bijstand en problemen kostendelersnorm (CU,

GL, 18-6-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) CU, GL

Datum ingediend 18-6-2021

Datum beantwoord 8-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 08-09-2021 09:50

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Toegang tot bijstand en problemen kostendelersnorm

(CU, GL, 18-6-2021)

18-06-

2021

PDF, 207,47

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO GL en CU over toegang bijstand en problemen kostendelersnorm

08-09-

2021

PDF, 196,80

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Onzinzorg-in-de-Jeugdhulp-SP-PvdA-VVD-100-CU-PvdD-13-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Onzinzorg-in-de-Jeugdhulp-SP-PvdA-VVD-100-CU-PvdD-13-8-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-PvdA-VVD-100-CU-PvdD-over-wanzorg-in-jeugdhulp.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-SP-PvdA-VVD-100-CU-PvdD-over-wanzorg-in-jeugdhulp.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Toegang-tot-bijstand-en-problemen-kostendelersnorm-CU-GL-18-6-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Toegang-tot-bijstand-en-problemen-kostendelersnorm-CU-GL-18-6-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-en-CU-over-toegang-bijstand-en-problemen-kostendelersnorm.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-GL-en-CU-over-toegang-bijstand-en-problemen-kostendelersnorm.pdf


Problemen bij Stichting Leergeld (PvdA, 100%, 29-7-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdA, 100%

Datum ingediend 29-7-2021

Datum beantwoord 8-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 08-09-2021 09:49

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Problemen bij Stichting Leergeld (PvdA, 100%, 29-7-

2021)

09-08-

2021

PDF, 50,80

KB

2.
Beantwoording vragen ex art 38 RvO PvdA en

100%Groningen over problemen bij Stichting Leergeld

08-09-

2021

PDF, 133,49

KB

Ontwikkelingen Kardinge (VVD, 100%, 12-7-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) VVD, 100%

Datum ingediend 12-7-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 01-09-2021 12:48

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Problemen-bij-Stichting-Leergeld-PvdA-100-29-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Problemen-bij-Stichting-Leergeld-PvdA-100-29-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdA-en-100-Groningen-over-problemen-bij-Stichting-Leergeld.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-PvdA-en-100-Groningen-over-problemen-bij-Stichting-Leergeld.pdf


# Naam van document

Pub.

datum info

1. Ontwikkelingen Kardinge (VVD, 100%, 12-7-2021)
13-07-

2021

PDF, 112,46

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO van de VVD en

100% Groningen over ontwikkelingen in Kardinge

01-09-

2021

PDF, 78,35

KB

Vuurwerk tijdens Hullabaloo festival (PvdD, 2-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PvdD

Datum ingediend 2-8-2021

Datum beantwoord 1-9-2021

Metadata

Laatst gewijzigd 01-09-2021 12:39

Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

# Naam van document

Pub.

datum info

1. Vuurwerk tijdens Hullabaloo festival (PvdD, 2-8-2021)
09-08-

2021

PDF, 65,64

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO PvdD over vuurwerk bij het Hullaballoo festival

01-09-

2021

PDF, 95,21

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Ontwikkelingen-Kardinge-VVD-100-12-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Schriftelijke-vraag/Ontwikkelingen-Kardinge-VVD-100-12-7-2021.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-van-de-VVD-en-100-Groningen-over-ontwikkelingen-in-Kardinge.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten/Collegebrief/Beantwoording-vragen-ex-art-38-RvO-van-de-VVD-en-100-Groningen-over-ontwikkelingen-in-Kardinge.pdf
https://gemeenteraad.groningen.nl/Documenten//Documenten/Schriftelijke-vraag/Vuurwerk-tijdens-Hullabaloo-festival-PvdD-2-8-2021.pdf
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KEI-week (S&S, 2-8-2021)
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Documenten (2)
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1. KEI-week (S&S, 2-8-2021)
09-08-

2021

PDF, 130,57

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO Student en Stad

over de KEI week

01-09-

2021

PDF, 126,08

KB

Kermis rond Bommen Berend (PVV, 9-8-2021)

Aanvullende informatie

Fractie(s) PVV

Datum ingediend 9-8-2021

Datum beantwoord 1-9-2021

Metadata
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Zichtbaarheid Openbaar

Documenten (2)

Bekijk 
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# Naam van document

Pub.

datum info

1.
Schrappen kermis rond Bommen Berend (PVV, 9-8-

2021)

09-08-

2021

PDF, 80,73

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO PVV schrappen kermis rond Bommen Berend

01-09-

2021

PDF, 129,87

KB

Nieuwe teststraat in Groningen (PVV, 9-8-2021)
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Metadata
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Pub.
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1.
Nieuwe megagrote XL teststraat in Groningen (PVV, 9-8-

2021)

09-08-

2021

PDF, 149,41

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO PVV over de nieuwe megagrote XL teststraat in Groningen

01-09-

2021

PDF, 176,01

KB

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 

Bekijk 
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Metadata
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Documenten (2)
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Pub.

datum info

1. Woningbestand Bankastraat (SP, 11-8-2021)
11-08-

2021

PDF, 255,63

KB

2.
Beantwoording vragen ex art. 38 RvO SP over rem op de

verstudiosering van het woningbestand

01-09-

2021

PDF, 144,31

KB

Bekijk 
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